
 
 
 
 
Møtebok i Trysil kirkelige fellesråd  
 
Tilstede: Marianne Fjelltveit (Søre Trysil og leder), Håvard Lepperød (Trysil), Dagfinn Hagen (vara 
Søre Osen), Ole Martin Norderhaug (Tørberget, nestleder), Vera K.L. Nordhagen (Nordre Trysil), 
Kristine Aksøy (Ljørdalen), Anders Nyhuus (kommunens repr.) og Marion Walterson (sekretær)  
 
Dato og tid:  Tirsdag, 25.04.2023 kl 18:00 – 20:10  
Sted:   Storvegen 11  
Meldt forfall:  Siv Rønningen (Østby) og Veronika Johnsen Lepperød (vara for Ole K. Bonden) 
 
Orientering fra Marianne Fjelltveit om drift på kirkekontoret:  

• Kompaktlaster er kjøpt inn 
• Pigger er kjøpt inn for å få unna stein/slippe manuell jobb 
• Det blir noe kursing blant personell framover 
• Kirketjenerutfordringer, mangler totalt 30% stilling 

Andre orienteringer 
• Dagfinn Hagen orienterte om at de har fått takstrapport på kirkebygget, vil også få inn 

annet i tilstandsrapportene samtidig. Eks: setningsskader og utfordringer med tak. Tas 
videre med verneombud Erik Bråten 

• Anders Nyhuus orienterte om de nye minnekortene som straks er ferdig fra trykkeriet. 
 
Sak 07/23 Referatsaker  
 

Ref 05/23 Protokoll møte 07.03.2023 godkjent 

Ref 06/23 Inngått kontrakter med  
Norheim Naturstein Skifer AS – utbedring tak Trysil kirke – prosjektleder Håvard 
Lepperød – prosjektperiode april til september 2023 
Byggningsvernhuset AS – utarbeidelse tilstandsrapporter – prosjektleder Erik 
Bråten – prosjektperiode mai 2023 

Ref 07/23 Gjennomført vernerunde i alle kirker. Vernerunderapport sendes til alle 
menighetsråd for deres kirker. 

Ref 08/24 Marianne E. Bakken er engasjert som vikar i 20% stilling for å ta ansvar for 
Kirkevalg 2023. Hun begynner 26.04.2023 

 
Sak 08/23 Årsberetning og årsregnskap 2022 
Vedtak: Årsberetning og årsregnskap for 2022 for Trysil kirkelige fellesråd godkjennes. 
  
Sak 09/23 Utfordring nr 12 fra bispevisitas – digital kommunikasjon  
Det opprettes et informasjonsutvalg som får mandat til å utarbeide en felles 
informasjonsstrategi for Trysil Kirkelige Fellesråd og alle menighetene i Trysil hvor også 
biskopens utfordring svares opp. Utvalget skal bestå av representanter fra MR, kirkekontor, 
fellesråd, prester og faglig kompetanse på digitale kanaler.  
 
Det kom forslag om Sissel Storbæk som representant fra MR og hun blir forespurt. 



Utvalget skal ila august -23 ha klart en plan med mål og meninger. Forankring er viktig. Detaljer 
vil komme senere.  
 
Vedtak:  
Trysil kirkelige fellesråd oppretter et informasjonsutvalg bestående av personer som 
representerer menigheter, kirkekontor, fellesråd, prester og faglig kompetanse på digitale 
kanaler. 

NN for menighetsrådene 
Kirkevergen 
Sekretær Marianne Walterson for kirkekontoret 
En av sokneprestene – avgjøres dem imellom 
Anders Nyhuus for fellesrådet – leder for utvalget 

Utvalget får mandat til å utarbeide en felles informasjonsstrategi for Trysil kirkelige fellesråd og 
alle menighetene i Trysil som fremlegges fellesrådet i august 2023.  
Strategien skal også si noe om utvalgets mandat, sammensetning osv.   

 
Sak 10/23 Søknad etablering navnet minnelund ved Trysil kirke  
Vedtak:  
Forslag til utforming av minnelund ved Trysil kirke utarbeidet av Bygningsvernhuset AS støttes av 
Trysil kirkelige fellesråd.  
Det opprettes en prosjektgruppe med to representanter for Trysil menighetsråd, en 
representant fra kirkekontoret (bør være en kirkegårdsarbeider) og ledes av konstituert 
kirkeverge. Gruppen har ansvar for prosjektet. Når forslag til finansieringsplan er utarbeidet, skal 
denne behandles av fellesrådet. 
 
Sak 11/23 Konstituering av Kirkeverge 
Vedtak:  
Marianne Fjelltveit konstitueres som kirkeverge. Ole Martin Norderhaug fungerer som 
fellesrådsleder så lenge leder er konstituert kirkeverge.  
 
Sak 12/23 Disponering av mindreforbruk resultat Årsregnskap 2022 
Anders Nyhuus la frem følgende tilleggsforslag til vedtak: 
Kirkevergen avklarer med revisor om fellesrådet er fri til å disponere mindreforbruk siden 
inndekningen av negativt netto driftsresultat kommer fra bundet fond. 
 
Vedtak: 
Mindreforbruk på kr 60.260 i årsregnskap 2022 avsettes til finansiering av kompetanseutvikling 
for ansatte ved kirkekontoret i 2023. 
Kirkevergen avklarer med revisor om fellesrådet er fri til å disponere mindreforbruk siden 
inndekningen av negativt netto driftsresultat kommer fra bundet fond. 
 
Endringer i Møteplan 2023 
Berammet møte 23.5 flyttes til 31.5 kl 18:00 i Storvegen 11 
 
 
Referent: Marianne Walterson 


